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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82008019E

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit BIA ADVISORY SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pinaret, Ndertesa Rinia 04, 
Hyrja 2, Apartamenti 20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjensise dhe perfaqesimi tregtar; aktivitet 

kerkimor, seleksionimi, orientimi, trajnimi dhe formimi 
manaxherial dhe profesional te burimeve njerezore edhe me 
sisteme multimediale dhe ne distance; - cdo aktivitet qe 
lidhet me menaxhimin e burimeve njerezore, si dhe ate te 
ndermjetesimit ne rolin e agjensise; - angjesi e punesimit te 
perkoheshme; - certifikime te sigurise ne pune sipas 
standarteve; - certifikime per sigurine informatika; - 
konsulence perfushen e privatesine; - aktiviteti organizimit te 
seminareve, takimeve, kongrese, manifestime te 
pergjithshme dhe promovimit te imazhit;- projektimi dhe 
realizimi i programeve kompjuterike faqeve web;- aktivitet i 
web marketing; prodhim software-ve (programeve);- 
aktivitet i tregetise elektronike edhe per llogari te treteve;-
projektim, realizim, instalim, mirembajtje ose menaxhim, me 
cfaredo teknike, mjet dhe sistem, te impianteve dhe rrjeteve 
te telekomunikacionit, ne pronesi te shoqerise ose te te 
treteve, qofshin ato fikse, te levizshme (celulare) ose 
satelitore, per perfundim dhe ushtrim, pa kufij territoriale, te 
sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga evoluimi i 
teknologjive;- vleresimi strategjik ambiental;-perdohmi 
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isistemeve te informatikes se studimit dhe kontrollit;- 
perdohmi i sistemeve informuese territorial (SIT \ose GIS);- 
aktivitet i projektimit dhe drejtimit te punimeve, vleresim 
dhe kolaudimi i sistemeveite impianteve dhe sistemeve 
elektronike, i automatizimit dhe tegjenerimeve, transmetimit 
dhe perpunin te informacioneve;- konsulenca dhe sherbime 
nefusha te ndryshme te biznesit. Shoqeria do te zhvilloje ato 
aktivitete qe perfshijne objektin e saj shoqeror, qe te jete e 
lidhur me te dhe qe e favorizojne ate. Shoqeria do te 
zhvilloje cdo veprimtari ekonomike te ligjshme sipas 
licenses se dhene nga organet kompetente si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
qe kane te bejne me aktivitetin e saj. Kjo nenkupton praktikat 
me te mira te etikes. Per te realizuar qellimet e saj Shoqeria 
do te bashkepunoje me persona fizike dhe /ose juridike, 
vendas ose te huaj.
Blerta Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertaAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BIA ADVISORY SERVICES
Telefon: 0682081228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-898778-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176EAA0B-10F1-4FCA-9875-57095D4760E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF1B1B5-BC8B-46FB-9699-AF8124F21D22
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286484-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699638-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Blerta Aliaj si administratore dhe 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pinaret, Ndertesa Rinia 04, Hyrja 2, Apartamenti 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikades, Qendra Turdiu;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Aliaj")                      Nga data "10/05/2021             
Ne daten "10/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FBF582-C210-4AC5-8DFA-136541958E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDB70BC-D034-4D48-AB82-45FF5A18F8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDB70BC-D034-4D48-AB82-45FF5A18F8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F1AAF-69AB-4194-85F7-A6B5345D3C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3350719-1AC7-4B98-81A2-C4EC5F865541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E0321-93EE-49CE-8816-F5366E6A4E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19CF3C1-8C03-4DBF-A51F-172803D66D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352327C-3B6A-4BC1-8CD8-89132E63B3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB54FBFD-C75A-4E0C-B342-ACB748434B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6C870C-F35C-4CF8-A092-B2B8C61B51A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6C870C-F35C-4CF8-A092-B2B8C61B51A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543955FF-A228-47A2-95B6-2F62A31A12F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DBAF1F-CC7B-4B06-88F7-63361E512CE9
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paguar)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700997-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antonio  Lippi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerta Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerta Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703347-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 17.05.2021 ku është vendosur: 
Largimi i administratorit Antonio Lippi.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Antonio  Lippi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751395-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
5.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje 2021  BIA.pdf
3.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
PF BIA 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DBAF1F-CC7B-4B06-88F7-63361E512CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8DB870-5EA5-4A41-BBB0-248ADE21D95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F1F06-E16E-4CF9-92AA-4DA469B32929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2C168-84EC-44CC-A346-9531CE1AFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2C168-84EC-44CC-A346-9531CE1AFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DA27A6-DF46-4872-A4B5-7500BE931716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DA27A6-DF46-4872-A4B5-7500BE931716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16278CA-9C14-4566-A8DB-C45A4B717833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F988BAB-B751-4BA4-B371-A04527469C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D239B-BCF2-49AC-A38D-4DB2E7E1E942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF460F5-97EE-4D26-9087-95E3497614A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF460F5-97EE-4D26-9087-95E3497614A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C8DA32-27CA-4BB3-93E0-E667DB64CD02
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Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


